
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
10 
97 

4 
116 

19 
70 

Nome 
JEAN CARLO RAMOS 
PEDRO HENRIQUE ROSA BUENO 
FABIO APARECIDO  DOS SANTOS 
RAFAEL DA SILVA FARIA 
BRUNO FELIPE HODECKER 
FÁBIO TROIAN 

Melhor Tempo 
1:15.124 
1:15.415 
1:16.040 
1:16.237 
1:22.486 
1:24.372 

Diff 

0.291 
0.916 
1.113 
7.362 
9.248 

n a  v o l t a .  
10 
10 

9 
9 
9 
5 

Cidade 
CURITIBA 
CURITIBA 
JARINU 
RIO BRANCO DO SUL 
GUABIRUBA 
SERAFINA CORREA 

Patrocínio 
YAMAHA/GERAÇÃO/MONSTER/JMR ESCOLA DE MOTOCROSS / ASW / GAIA 
IMS RACING,EDGERS,MOTUL,KMC,SERGINHO SUSPENSOO,MR PRO,MB3 PR 
YAMAHA, MONSTER ENERGY, /GRUPO GERAÇÃO, RINALDI, BLUCRU/YAMA 
BELPARTS/IMS/GRINGAMX/AVTEC/PERETIRACING/SERGINHOSUSPENSOES/ 
NANO MOTOS / PRO TORK / MOTO 500 
POSTO GT/MONTAGEM DE ESTRUTURAS TROZA 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 14/10/2018 10:34:06 

Chefe de cronometragem 
Diretor de Prova 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Federacao Catarinense de Motociclismo 

5º Etapa Catarinense de Motocross 
MX2 

Warm-up 

Qualificação iniciado em 9:19:22 

Jaraguá do Sul 0,000 Km 
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